令和　　年　　月　　日

徳島市指定管理者
公益財団法人徳島市公園緑地管理公社　　理事長殿

〒
住 所

団 体 名

代表者氏名 　　　　印

電 話 番 号

次のとおり利用したいので申請します。

　１．利　用　目　的

　２．利用場所（番号）

    （　日　・　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　祝　）

　４．利　用　時　間

　⑴　ゴミ等は必ず持ち帰り、後片づけは責任をもって行います。

　⑵　利用後は必ずグランドを整備します。

　⑶　公園管理者の指示に従います。

　⑷　万一、公園利用者等に事故があった場合は、申請者が全責

　　　任を負います。

　⑸　災害時・緊急時及び整備工事については、利用を控える等

　　　協力いたします。

局　長 　次　長 係

  許 可 決 裁 日

＊予備日（必要な方のみ） 　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

　５．利用に際して次の
　　　ことを守ります。

係　長   受  付  番  号 備  　　考

鮎喰川河川敷緑地利用申請書

　右　岸　　（　　　）　番

　左　岸　　（　　　）　番

　３．利　用　期　間
　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

単